
UCHWAŁA NR XXVI/182/16
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 814 i poz.1579) oraz art. 42 ust 2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz U. z 2016r. poz.1638) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie, stanowiącęgo załącznik do uchwały Nr XVII/149/12 Rady 
Powiatu w Opocznie z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 2782 i 2785, z 2013r. poz. 279, poz. 3577 i poz. 4367, z 2014r. poz.3045, z 2015 r. poz. 
2934 i poz. 5672, z 2016r. poz. 3301), w części II. PRZEDSIĘBIORSTWA PODMIOTU LECZNICZEGO I ICH 
STRUKTURA ORGANIZACYJNA, w części tabeli dotyczącej Przychodni Specjalistycznej, tj. pozycji 
12 w kolumnie 3 " Nazwa jednostki organizacyjnej" wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pozycję 30 w brzmieniu " 30. Pracownia Fizjoterapii w Białaczowie". 

2) dodaje się pozycję 31 w brzmieniu " 31. Pracownia Fizjoterapii w Paradyżu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego 

Maria Barbara Chomicz

Id: WPOSA-YFQDO-PBCTR-YMLUF-DBAUJ. Podpisany Strona 1




